

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS  
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.  
RUT: 77835415-2

PRAT 184  
QUILLOTA - QUILLOTA  
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 50685  
FECHA: 04-02-2026  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |    |         |           |
|-------------------------------------|----|---------|-----------|
| SET 4 LAMINAS AUTOADHESIVAS METALIC | 2  | \$2.290 | \$4.580   |
| CINTA EMBALAJE 48X100MT TRANSP USA  | 3  | \$1.990 | \$5.970   |
| CINTA USA TAPE 18MM X 20MT          | 3  | \$900   | \$2.700   |
| CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE | 1  | \$1.350 | \$1.350   |
| FCO TEMPERA 100ML VERDE/BANDERA ACR | 2  | \$1.450 | \$2.900   |
| ARCHIVADOR PLASTIFICADO SCHULZ      | 2  | \$890   | \$1.780   |
| FUNDAS OFICIO SELLOOFFICE X10       | 2  | \$750   | \$1.500   |
| CARPETA CARTULINA ESPAÑOL A         | 1  | \$1.890 | \$1.890   |
| BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE | 1  | \$2.690 | \$2.690   |
| PLASTICINA JOVI 12 UNIDADES         | 3  | \$2.250 | \$6.750   |
| COLA FRIA 225 GR PROARTE            | 1  | \$1.350 | \$1.350   |
| LAPICES DE 12 COL.JUMBO HEXAGONAL L | 2  | \$3.490 | \$6.980   |
| PLUMON ESCOLAR 12 COL JUMBO LAVORO  | 1  | \$2.890 | \$2.890   |
| CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS  | 1  | \$1.490 | \$1.490   |
| TIJERA ESCOLAR P/ZURDO FULTONS      | 1  | \$1.200 | \$1.200   |
| PLUMON PIZARRA AZUL FULTONS         | 2  | \$590   | \$1.180   |
| GOMA MIGA 36 SOFT PROARTE           | 2  | \$180   | \$360     |
| ADHESIVO BARRA 21 GR.GIOTTO PAX     | 2  | \$950   | \$1.900   |
| SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P | 1  | \$490   | \$490     |
| PLUMON PERM.PTA.REDONDA AZUL TORRE  | 1  | \$890   | \$890     |
| FAJO DE LUSTRE 10X10 HALLEY         | 1  | \$300   | \$300     |
| LAPIZ TUTOR JUMBO SUPER MINA POINTE | 2  | \$390   | \$780     |
| PAPEL CREPE 50X200CM. ROSADO ART CR | 1  | \$490   | \$490     |
| PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS   | 1  | \$690   | \$690     |
| SET DE OJITOS LOCOS COLORES SIN ADH | 1  | \$900   | \$900     |
| LIMPIA PIPA MOTARRO PASTEL          | 1  | \$800   | \$800     |
| PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS      | 1  | \$690   | \$690     |
| PINCEL ESPATULADO N 8 FULTONS       | 1  | \$240   | \$240     |
| OFERTA 250                          | 2  | \$250   | \$500     |
| FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ     | 1  | \$250   | \$250     |
| BARRA SILICONA DELGADA              | 10 | \$250   | \$2.500   |
| PLIEGO GOMA EVA 40X60 2MM COLOR     | 2  | \$750   | \$1.500   |
| PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC   | 1  | \$290   | \$290     |
| PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G       | 1  | \$230   | \$230     |
| CARTON PIEDRA 77X110 1,5MM PROARTE  | 1  | \$2.490 | \$2.490   |
|                                     |    | NETO    | \$ 53.355 |
|                                     |    | IVA 19% | \$ 10.135 |
|                                     |    | TOTAL   | \$ 63.490 |

